לכאורה, מרגע שיפנימו הרשויות בישראל את הפער בין "זונה רוסייה" ל"קרבנות סחר" יוטב מצבן של האחרונות, אך דומה שהיה ראוי יותר לו התעקשו כותבי הרוח על כך שגם ל"זונות רוסייה" מגיע יחס ראוי המכיר באנושיותן וכבודן כבני אדם, ולא רק לנשים המובחנות מאותן "זונות רוסייה" בשל היותן "קרבנות סחר".

(ג) נייר עמדה באשר להצעת חוק העונשין (תיקון) – הפסקת שימוש במקום המשמש לביצוע עבירות זנות), תשס"ד-2004

המוקד (כאמור, מוקד סיוע לעובדים זרים במעצר) פרסם נייר עמדה באשר להצעה לתיקון חוק העונשין בנוגע להפסקת שימוש במקום המשמש לביצוע עבירות זנות⁶⁴. נייר העמדה כולל גם הצעות של המוקד בנוגע לפרשנות הראויה להיתן למונחים שונים המופיעים בחוק העונשין בקונטקסט של זנות וסחר.

משפט זה מגלם בתוכו באורח תמציתי את הטיעון המובע במאמר זה באשר לאופן שבו מתנהל מאבקם של ארגוני זכויות אדם בתופעת הסחר בנשים על גבן של נשים בזנות.

64 נייר עמדה באשר להצעת חוק העונשין (תיקון) – הפסקת שימוש במקום המשמש לביצוע עבירות זנות), תשס"ד-2004 (להלן: נייר העמדה) http://www.hotline.org.il/hebrew/pdf/Position_paper_on_closing_brothels_Heb.pdf (24.3.06) חוק העונשין (תיקון) – החזקה מקום לשם זנות), תשס"ד-2004 (להלן: הצעת החוק) <http://www.knesset.gov.il/privatelaw/data/16/2566.rtf> (24.3.06)

65 נייר העמדה, שם, בעמ' 5.

59 לבנקרון ודהאן, לעיל הערה 52, בעמ' 45.

60 שם, בעמ' 47.

61 שם, שם.

62 שם, שם.

63 שם, בעמ' 77.

מוחקת את הניצול ואת השעבוד הכרוכים בכל אקט המתבצע בקונטקסט זה.

השנייה, השפעת קביעתם על התובעת עצמה: על דימויה העצמי ועל יכולתה להיחלץ ממצבה בטווח ארוך יותר. בפסקה ארבע לפסק דינו כתב השופט אדלר את הדברים האלה: "לו קיבלנו את הטענה, כי המשיבה עבדה כפרוצה בבית הבושת שניהל מר בן עמי, היינו מגיעים למסקנה שמעמדה היה 'עובדת' וכי חוק שכר מינימום, התשמ"ז-1987 וחוק חופשה שנתית, התשי"א-1951 חלים על יחסי העבודה שבין בעלי הדין שלפנינו"⁹⁰ (ההדגשות שלי – ת' ש').

השופט אדלר מצא את נסיבות התביעה כמצדיקות קביעת הלכה החורגת מהנהגות לשם הכרעה במקרה שלפניו. אף שסרסרות היא עבירה על פי סעיף 199 לחוק העונשין קבע השופט אדלר שבן עמי הוא מנהל בית בושת שיחסיו עם הנשים שהוא עושק הם יחסי עבודה.